2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU PHÚ

Số: 465/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú, ngày  20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng công tác đấu tranh với các đối tượng ma túy trên địa bàn xã Bình Mỹ trong đợt cao điểm Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU PHÚ
[bookmark: _Hlk157002595] 	Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng
	Theo Tờ trình số 185/TTr-PNV ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Trưởng Phòng Nội vụ huyện.
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _Hlk161033298]	Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 07 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong công tác đấu tranh với các đối tượng ma túy trên địa bàn xã Bình Mỹ trong đợt cao điểm Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. (đính kèm danh sách)
- Mức khen thưởng: 1.080.000 đồng/tập thể, 540.000 đồng/cá nhân;
[bookmark: _Hlk155084588]	- Tổng tiền thưởng: 4.860.000 đồng (Bốn triệu tám trăm sáu mươi ngàn đồng)
	- Tiền thưởng chi từ kinh phí khen thưởng của ngân sách huyện.
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Trưởng Công an huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT-NV(*4b)
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Lan

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU PHÚ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú, ngày 20 tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Kèm theo Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

* Tập thể: (1.080.000 đồng/tập thể)
1. CB-CS Công an xã Bình Mỹ, huyện Châu Phú.
* Cá nhân: (540.000 đồng/cá nhân)
1. Ông Lê Minh Hùng - Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Châu Phú;
2. Bà Trần Thị Diễm Trinh - Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Châu Phú;
3. Ông Nguyễn Hồng Tý - Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Châu Phú;
4. Ông Cao Thanh Tuấn - Trưởng Công an xã Bình Mỹ;
5. Ông Nguyễn Thùy Dương - Lực lượng đảm bảo an ninh trật tự ấp Bình Chánh 1, Công an xã Bình Mỹ;
6. Ông Nguyễn Văn Toàn - Phó Viện trưởng Viện kiểm sát Nhân dân huyện Châu Phú;
7. Ông Trương Bảo Thanh - Kiểm sát viên Viện kiểm sát Nhân dân huyện Châu Phú./.

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU PHÚ

?

Y BAN NHÂN DÂN

HUY

?

N CHÂU PHÚ

S

?

:

465

/QĐ

-

UBND

C

?

NG H

ŇA

XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Châu Phú, ngày

20

tháng

3

năm 20

2

4

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c

khen thư

?

ng

công

tác

đ

?

u

tranh

v

?

i

các

đ

?

i

tư

?

ng

ma

túy

trên

đ

?

a

bàn

xã

Bình

M

?

trong

đ

?

t

cao

đi

?

m

T

?

t

Nguyên

đán

Giáp

Thěn

năm

2024

CH

?

 T

?

CH

?

Y

BAN NHÂN DÂN HUY

?

N CHÂU PHÚ

Căn c

?

 Lu

?

t T

?

 ch

?

c Chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Lu

?

t s

?

a

đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t T

?

 ch

?

c Chính ph

?

 và Lu

?

t T

?

ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn c

?

 Lu

?

t Thi đua, khen thư

?

ng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 98/2023/NĐ

-

CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 c

?

a

Chính ph

?

 quy

đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Thi đua, khen thư

?

ng

Theo

T

?

 trình

s

?

1

85

/

TTr

-

PNV ngày

1

8

tháng

3

năm

202

4

c

?

a Trư

?

ng

Phòng N

?

i v

?

 huy

?

n

.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

T

?

ng

gi

?

y

khen

cho

01

t

?

p

th

?

và

07

cá

nhân

đ

?

t

thành

tích

xu

?

t

s

?

c

trong

công

tác

đ

?

u

tranh

v

?

i

các

đ

?

i

tư

?

ng

ma

túy

trên

đ

?

a

bàn

xã

Bình

M

?

trong

đ

?

t

cao

đi

?

m

T

?

t

Nguyên

đán

Giáp

Thěn

năm

2024

.

(đính

kčm

danh

sách)

-

M

?

c

khen

thư

?

ng:

1.080.000

đ

?

ng/t

?

p

th

?

,

540.000

đ

?

ng/cá

nhân;

-

T

?

ng

ti

?

n

thư

?

ng:

4

.

86

0.000

đ

?

ng

(

B

?

n tri

?

u

tám

trăm

sáu

mươi ngàn đ

?

ng

)

-

Ti

?

n

thư

?

ng

chi

t

?

kinh

phí

khen

thư

?

ng

c

?

a

ngân

sách

huy

?

n.

Đi

?

u 2.

Quy

?

t đ

?

nh này có hi

?

u l

?

c k

?

 t

?

 ngày ký.

Chánh Văn ph

òng H

ĐND

vŕ U

BND

huy

?

n

;

Trư

ở

ng

Ph

ò

ng

N

ộ

i

v

ụ

huy

?

n

;

Trư

?

ng

Công an h

uy

?

n

;

Th

?

 trư

?

ng các cơ quan,

đơn v

?

 có liên quan

; t

?

p th

?

 và

cá nhân có tên t

?

i Đi

?

u 1 ch

?

u

trách nhi

?

m thi hành

Q

uy

?

t đ

?

nh này./.

Nơi nh

?

n:

-

Như

Đ

i

?

u 2;

-

Lưu: VT

-

NV

(

*

4

b

)

KT.

CH

?

 T

?

CH

PHÓ

CH

?

 T

?

CH

Nguy

?

n Th

?

 Ng

?

c Lan

? Y BAN NHÂN DÂN   HUY ? N CHÂU PHÚ     S ? :  465 /QĐ - UBND   C ? NG H ÒA   XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     Châu Phú, ngày    20   tháng  3   năm 20 2 4

  QUY ? T Đ ? NH    V ?  vi ? c  khen thư ? ng  công   tác   đ ? u   tranh   v ? i   các   đ ? i   tư ? ng   ma   túy   trên   đ ? a   bàn   xã   Bình   M ?   trong   đ ? t   cao   đi ? m   T ? t   Nguyên   đán   Giáp   Thìn   năm   2024     CH ?  T ? CH  ? Y   BAN NHÂN DÂN HUY ? N CHÂU PHÚ       Căn c ?  Lu ? t T ?  ch ? c Chính quy ? n đ ? a phương ngày 19 tháng 6 năm 2015  và Lu ? t s ? a   đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t T ?  ch ? c Chính ph ?  và Lu ? t T ?   ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;   Căn c ?  Lu ? t Thi đua, khen thư ? ng ngày 15 tháng 6 năm 2022;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  98/2023/NĐ - CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 c ? a  Chính ph ?  quy  đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Thi đua, khen thư ? ng     Theo   T ?  trình  s ?   1 85 / TTr - PNV ngày  1 8   tháng  3   năm  202 4   c ? a Trư ? ng  Phòng N ? i v ?  huy ? n .   QUY ? T Đ ? NH:     Đi ? u 1.   T ? ng  gi ? y   khen   cho   01   t ? p   th ?   và   07   cá   nhân   đ ? t   thành   tích   xu ? t   s ? c   trong   công   tác   đ ? u   tranh   v ? i   các   đ ? i   tư ? ng   ma   túy   trên   đ ? a   bàn   xã   Bình   M ?   trong   đ ? t   cao   đi ? m   T ? t   Nguyên   đán   Giáp   Thìn   năm   2024 .   (đính   kèm   danh   sách)   -   M ? c   khen   thư ? ng:   1.080.000   đ ? ng/t ? p   th ? ,   540.000   đ ? ng/cá   nhân;     -   T ? ng   ti ? n   thư ? ng:   4 . 86 0.000   đ ? ng   ( B ? n tri ? u   tám   trăm  sáu   mươi ngàn đ ? ng )     -   Ti ? n   thư ? ng   chi   t ?   kinh   phí   khen   thư ? ng   c ? a   ngân   sách   huy ? n.     Đi ? u 2.   Quy ? t đ ? nh này có hi ? u l ? c k ?  t ?  ngày ký.   Chánh Văn ph òng H ĐND   và U BND   huy ? n ;   Trư ở ng  Ph ò ng  N ộ i   v ụ   huy ? n ;   Trư ? ng  Công an h uy ? n ;  Th ?  trư ? ng các cơ quan,  đơn v ?  có liên quan ; t ? p th ?  và  cá nhân có tên t ? i Đi ? u 1 ch ? u  trách nhi ? m thi hành  Q uy ? t đ ? nh này./.

Nơi nh ? n:   -   Như  Đ i ? u 2;   -   Lưu: VT - NV ( * 4 b )  KT.  CH ?  T ? CH   PHÓ  CH ?  T ? CH             Nguy ? n Th ?  Ng ? c Lan